

---

Sentyabrın 27-də Təhsil Nazirliyinin dəstəyi, 3 nömrəli Uzaq-Göndərənki Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə Anım Gününə həsr olunan "Qürur tariximiz" adlı tədbir keçirilib.

Tədbir tədbirini keçirilməsində qismən də Vətən müharibəsi qəhirlərinin xatirəsinə ehtiramla yad etmək, böyüməkdə olan gənclərin sildə vətəni, torpaq məhəbbət hissini artırmaq, hərbi-vətənpərvərlik ruhunu təbliğ etmək, milli-mənəvi dəyərlərimizi qorumaq, uşaqların yaradıcılıq qabiliyyətini inkişaf etdirmək və istedadların üz qəzarmaqdan ibarət olub.

Tədbirdə təhsil nazirinin müavini Muxtar Məmmədov, Nəsimi rayon İcra Hakimiyyəti başçısının birinci müavini Gülarə Verdiyeva, Ailə, Qadın və Uzaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin Uzaq Problemləri Öbəsinin müdiri Cəmilə Baqrova, Xalq rəssamı Arif Hüseynov, Xalq artisti Nurəddin Mehdixanlı, Bakı Kitab Mərkəzinin direktoru Günel Rzayeva, Firdun bəy Köçəri adın Uzaq Kitabxanasının direktoru Əhla Qəmbərova, qəhid ailələri, qazilər və digər qonaqlar iştirak edib.

Tədbir Dövlət himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb, qəhidlərimizin xatirəsi 1 dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Tədbirdə çəxş edən təhsil nazirinin müavini Muxtar Məmmədov, Ali Bəy Komandanı Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə müzəffər Milli Ordumuzun 27 sentyabr 2020-ci il tarixində başlanan əks-hücum əməliyyatlarının təşkilində olan torpaqların əzəz azad etməklə milli çəda tarixinə əanl əsəhifə yazdığını tədbir iştirakçılarının bir daha diqqətini çətdirəb, qəhidlərimizə Allahdan rəhmət diləyib.

Daha sonra çəxş edən Nəsimi rayon İcra Hakimiyyətinin başçısının birinci müavini Gülarə Verdiyeva və Xalq artisti Nurəddin Mehdixanlı Vətən müharibəsində ordumuzun göstərdiyi əcaətdən bəhs edərək 27 sentyabr tarixinin ölkəmiz üçün qəlbənin başlanğıc tarixi olduğunu bildiriblər.

Layihədə mərkəzin bədii qiraət teatr rəqs, vokal dərnəyinin istedadlı və fəal uşaqlarının iştirakı ilə qədbi-bədii kompozisiya baş tutub. Rəsm, dizayner, dekolariv-təbii sənət ilə mədəniyyət ul olan uşaqlar və gənclərin qarabaəatların təsviri olan böyük və kiçik məketlərin üzərində kompozisiyalar iştirakı yib, müxtəlif materiallardan rəsmlərlə qəqəbi rəsmlərinin mərkəzin gənclərin ssəmlərindən vətənpərvərlik mövzusunda çəkdiqləri rəsmlərin sərgisi nümayiş etdirilib.